Правительство Хабаровскою края
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

Об утверждении плана
внутреннего финансового
аудита на 2021 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, федеральными стандартами внутреннего
финансового аудита, утвержденными министерством финансов Российской
Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план внуфеннего финансового аудита комитета лесного
хозяйства Правительства Хабаровского края на 2021 год.

И.о. председателя комитета В.Ю. Сабуров

КЛХ 000209

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета лесного хозяйства
Правительства Хабаровского края

от *

ПЛАН
внутреннего финансового аудита комитета лесного хозяйства Правительства Хабаровского края

на 2021 год

№  п
и/п

Т ем а  а у д и т о р ск о г о
м ер оп р и я ти я

П р ов ер я ем ы й
п е р и о д

О б ъ ек т
а у д и т а

С у б ъ ек т  б ю д ж е т н ы х  п р о ­
ц е д у р

С р ок  п р о в ед ен и я
а у д и т о р ск о й  п р о ­

верки

1 2 3 4 5 6

1 . П роверка р езул ь тати в н ости  и эк он ом  п о­
сти и сп ол ь зов ан и я  б ю д ж е т н ы х  ср ед ст в ,
вы деляем ы х на р еа л и за ц и ю  р еги о н а л ь н о ­
го п роек та " С охр ан ен и е л есов" .

2 0 2 0  г о д К ом и тет
л е с н о г о
х о зя й ст в а

О тдел  эк о н о м и к и  л есн о г о
х о зя й ст в а  и п р о ек т н о й  д е я ­
тел ь н ост и

Ф ев рал ь -  М ар т

2. С ост а в л ен и е , ор ган и зац и я  р аботы  по
вводу д а н н ы х  в си ст ем у  " С вод-С М А Р Т "
и п р ед о ст а в л ен и е  р еестр а  р а сх о д н ы х  о б я ­
зател ьств  в эл ек т р о н н о м  в и д е  и па б у ­
м аж н ом  н о с и т е л е  в м и н и ст ер ст в о  ф и н ан ­
сов края

2 0 2 0  г о д К о м и тет
л е с н о г о
х о зя й ст в а

О тдел  эк о н о м и к и  л е с н о г о
х о зя й ст в а  и п р о ек т н о й  д е я ­
тел ь н ости

А п р ел ь

3. С остав л ен и е и п р ед ст а в л ен и е  м еся ч н ой ,
квартальной, г о д о в о й  б ю д ж е т н о й  о т ч ет ­
ности  К ом  и тогом  как главны м  а д м и н и ­
стр атором  (а д м и н и ст р а т о р о м ) д о х о д о в

2 0 2 0  г о д К о м и тет
л е с н о г о
х о зя й ст в а

О тдел  б у х г а л т е р с к о г о  уч ет а ,
р ев и зи о н н о й  р а б о т ы , и к о н ­
троля за  д е я т е л ь н о ст ь ю  п о д ­
в ед о м ст в ен н ы х  у ч р е ж д е н и й

И ю н ь

2

№
п/п

Т ем а  а у д и т о р ск о г о
м еропри я ти я

П роверяем ы й
п е р и о д

О бъ ек т
ау д и т а

С у б ъ ек т  б ю д ж е т н ы х  п р о­
ц е д у р

С р о к  п р о в ед ен и я
а у д и т о р ск о й  п р о ­

верки

1 2 3 4 5 6

б ю д ж ет н о й  си ст ем ы  РФ  в Ф ед ер а л ь н о е
аген тств о  л е с н о г о  хо зя й ст в а

4. С о ста в л ен и е и п р ед ст а в л ен и е  м еся ч н о й ,
к вартальной , г о д о в о й  б ю д ж е т н о й  о т ч е т ­
ности  в м и н и ст ер ст в о  ф и н а н со в  края

2021 год К ом и тет
л есн о г о
хозя й ст в а

О т д ел  б у х г а л т е р с к о г о  уч ета ,
р ев и зи о н н о й  р аб о т ы , и к он ­
тр ол я за  д ея т ел ь н о ст ь ю  п о д ­
в едом  c t b c i  ш  ы х  у  п р еж д е  11 и й

С ен тя бр ь

5. К онтроль с о б л ю д е н и я  п орядк а д о в е д е н и я
(р а сп р ед ел ен и я ) б ю д ж ет н ы х  а с с и г н о в а ­
ний и л и м и то в  б ю д ж е т н ы х  о б я за т ел ь ст в
п о д в ед о м ст в ен н ы м  краевы м  г о с у д а р ­
ственны м  казен ны м  у ч р еж д ен и я м

2021 год К о м и тет
л ес н о г о
х о зя й ст в а

О т д ел  эк он ом и к и  л е с н о г о
хо зя й ст в а  и п р о ек т н о й  д е я ­
тел ь н ост и

О ктябрь

6. Р а сп р ед ел ен и е  и д о в е д е н и е  д о  п о д в е д о м ­
ств ен н ы х п ол уч ат ел ей  б ю д ж е т н ы х
ср едств  г од ов ы х  о б ъ ем о в  б ю д ж е т н ы х
обя зател ь ств  краевого  б ю д ж е т а

2021 г о д К ом и тет
л есн о г о
хо зя й ст в а

О тд ел  эк он ом и к и  л ес н о г о
х о зя й ст в а  и п р о ек т н о й  д е я ­
тел ь н ости

Н оябр ь